

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง


แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 19 บ้านหนองคอนไทย ตำบลกุดตุ้ม อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 268.00 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังโหล่ทาง
 ตามสภาพพื้นที่จริง ตามแบบมาตรฐาน อบต.กุดตุ้ม เลขที่ ถ.02/2561 และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง (สายบ้านนายอภิชาติ ชาญครไทย - บ้านนางนุสรณ์ หาญพยัคฆ์) หมู่ที่ 19 บ้านหนองคอนไทย
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 แบบประมาณการราคา ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	112,364.49	1.3607	152,894.36	
2	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย เงื่อนไขของ Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			152,894.36	บาท
	คิดเป็นเงินค่างบประมาณเพียง			150,000.00	บาท
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้มที่ 13/2564 ลงวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ.2564
 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายวิเชียร วงษ์ชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กุดตุ้ม

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายอาทิตย์ ดำรงพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 19 บ้านหนองคอนไทย ตำบลกุดตุ้ม อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 268.00 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง
 ตามสภาพพื้นที่จริง ตามแบบมาตรฐาน อบต.กุดตุ้ม เลขที่ ถ.02/2561 และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง (สายบ้านนายอภิชาติ ชาญครไทย - บ้านนางนุสรณ์ หาญพยัคฆ์) หมู่ที่ 19 บ้านหนองคอนไทย
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางทางป่าปรับเกรดชั้นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	268.00	2.00	536.00	1.3607	2.72	729.34	
2	งานดินถม								
	- งานดินถม	ลบ.ม.	-	42.63	-	1.3607	58.01	-	
3	งานโครงสร้างทาง								
	- งานขุดหรือผิวทางคอนกรีตเสริม	ตร.ม.	-	113.01	-	1.3607	153.78	-	
	- งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	149.00	-	1.3607	202.74	-	
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	26.80	350.95	9,405.46	1.3607	477.54	12,798.01	หนา 10 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	268.00	372.24	99,759.10	1.3607	506.50	135,742.20	หนา 15 ซม.
	- Expansion Joint RB 19 mm.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-	
	- Contraction Joint RB 19 mm.	ม.	14.00	83.32	1,166.48	1.3607	113.37	1,587.23	
	- Longitudinal Joint DB 12 mm.	ม.	-	79.91	-	1.3607	108.74	-	
4	งานผิวไหล่ทาง								
	- งานไหล่ทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	10.05	149.00	1,497.45	1.3607	202.74	2,037.58	
5	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
	- ท่อ คสล. มอก. ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-	
	รวมค่างานต้นทุน				112,364.49			152,894.36	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้มที่ 13/2564 ลงวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ.2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวิเชียร วงษ์ชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กุดตุ้ม

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอาทิตย์ ดำรงพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน